
Dzień Edukacji Narodowej

Wpisany przez Administrator
środa, 15 października 2008 04:16 - Poprawiony wtorek, 11 listopada 2008 16:03

  
  Wtorek 14 października - TO
  
  Dzień Edukacji Narodowej   
  

Wielkie święto wszystkich nauczycieli i pracowników oświaty. Jak co roku nasza szkoła również
obchodziła uroczystości związane z obchodami święta edukacji bardzo uroczyście.

  

  

       

  

  

                 

  

Dzień Edukacji Narodowej to szczególny dzień w kalendarzu roku szkolnego. To święto tych,
którzy w codziennej pracy pochylają się nad dzieckiem, uczą i wychowują oraz wszystkich osób
związanych zawodowo 
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z oświatą.

  

Są różne oczekiwania w stosunku do szkoły. Jedni pragną, by dzieci rozwijały się bezstresowo
w przyjaznej atmosferze, inni spodziewają się, że nauczyciele zagwarantują znacznie wyższy
poziom nauczania niż w innych szkołach i przygotują młodych geniuszy, którzy bez problemów
zdadzą egzaminy szkolne i życiowe. Nauczyciele muszą znaleźć wyjście kompromisowe-nie
jest to łatwe. Pamiętajmy jednak, że szkoła jest instytucją, o której decydujemy wspólnie. I
warto, by każda ze stron zadała sobie pytanie: Cóż mogę zrobić, aby nasza szkoła była lepsza?

  

„Wykształcenie to dobro, którego nic nie jest w stanie nas pozbawić”. 

  

W tym szczególnym dniu życzę Państwu dużo wytrwałości, wspaniałego rozwoju zawodowego i
uśmiechów każdego dnia. Gratuluję sukcesów, życzę pomyślności zarówno w życiu
zawodowym i osobistym.

  

Słowa wdzięczności i szacunku kieruję do emerytowanych nauczycieli, pracowników
administracji i obsługi szkolnej. Dziękuję Wam za to, że swoje życie związaliście z dawaniem
siebie innym. Dziękuję za to, że niejednokrotnie poza czasem pracy poświęcaliście swój czas
osobisty, by wzbogacać uczniów-wychowanków o nowe wartości. Niech zdrowie i pokój ducha
zapewni Wam i Waszym najbliższym realizację wszystkich zamierzeń wyrastających z
osobistych pragnień.

  

Wszystkim naszym pracownikom, którzy dbają o czystość i estetykę szkoły, a także rzetelnie
wykonują pracę administracyjną-bardzo dziękuję. Życzę zdrowia, sukcesów, spełnienia marzeń
i zadowolenia z podejmowanych działań.

  

Szanowne Koleżanki ! Szanowni Koledzy ! Dedykując Wam słowa Adama Mickiewicza "Wiedzę
możemy zdobywać od innych, ale mądrości musimy nauczyć się sami." - dziękuję za codzienną
pracę, poświęcenie i serce wkładane każdego dnia w wychowanie młodych pokoleń. Jesteście
dla uczniów mistrzami, autorytetami, jak również wyrozumiałymi i ciepłymi opiekunami.

  

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratuluję. Na przyszłe lata życzę dalszej pięknie zapisanej
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karty w życiu zawodowym, realizacji marzeń oraz sukcesów w życiu osobistym.
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